

Warszawa, dnia 25.....04.2018 r.



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

FAX-KG-Fi-ZP-849/18

25 KWI. 2018

Egz. nr 1.....

**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup pojazdów służbowych Straży Granicznej (nr sprawy 20/BF/BTiZ/18).

**Szanowni Państwo,**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 15 (dot. części 5 zamówienia)**

Wersja samochodu, którą chcemy zaproponować posiada fabrycznie 4 głośniki. Czy Zamawiający dopuści samochody z 4 głośnikami fabrycznymi? lub domontowanie dwóch głośników akcesoryjnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że zapis załącznika 1e do SIWZ w części IV „Wyposażenie” pkt 10 „Instalacja radiowa” dotyczy fabrycznego montażu radioodbiornika (przez producenta), a zatem zaproponowane rozwiązanie: 4 głośniki fabryczne + 2 akcesoryjne zainstalowane dodatkowo przez Wykonawcę spełni wymagania zamawiającego - łącznie 6 głośników.

**Pytanie nr 16 (dot. części 1 zamówienia)**

Czy dopuszczacie Państwo moc 84kW przy pojemności 1598 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapis zawarty w załączniku nr 1a do SIWZ w części II „Silnik” pkt. 2 Moc: nie mniejsza niż 90 kW.

**Pytanie nr 17 (dot. części 5 zamówienia)**

Dot. „Koła i ogumienie”

Co Zamawiający rozumie poprzez fabryczne obręcze ze stopów lekkich? Czy mają to być felgi identyczne z tymi montowanymi na pierwszy montaż czy Zamawiający dopuści akcesoryjne z oferty producenta/dealera pojazdów oferowanej marki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis fabryczne obręcze ze stopów lekkich rozumie felgi, w jakie wyposażony jest pojazd w wytwórni (fabryce) na linii montażowej samochodu.

**Pytanie nr 18 (dot. części 5 zamówienia)**

Dot. „Koła i ogumienie”

Czy Zamawiający wymaga kołpaków pełnych z fabrycznej oferty producenta pojazdów, czy dopuści kołpaki akcesoryjne?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis kołpaki pełne z fabrycznej oferty producenta pojazdu rozumie kołpaki, w jakie wyposażony jest pojazd w wytwórni (fabryce) na linii montażowej samochodu.

**Pytanie nr 19 (dot. części 2 zamówienia)**

Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w koło zapasowe dojazdowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapis zawarty w załączniku nr 1b do SIWZ, w części IV „Wyposażenie” pkt 2 „Koła/ogumienie” poz. 2 „Koło zapasowe pełnowymiarowe - tożsamy z kołem do jazdy w warunkach letnich”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem  
  
płk SG Jarosław KORLAK